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- Canadian apples held in cold and coisuon 
storage were 349,338,000 lb. compared with 316,152,000 
lb. last year. 

Pears - There were 1,075,000 lb. of pears on 
hand at January 1, 1978. 

Fruit, frozen and in preservatives - There were 
.h45.000 lb. of fruit in "Containers 1 lb. and 

t!nder", as against 33,514,000 lb. in "Containers over 

S 
	

1 lb." The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to- 
dId 4,375,000 lb. A year ago they amounted to 

S .079,000 lb. and last month 4,990,000 lb. The total 
ol all fruit frazen and in preservatives was 
39,534,000 lb. as compared with 35,092,000 lb. last 
year and 39,894,000 lb. last month. 

*!tab1es - Stocks of potatoes were 29,380,000 
hundred-weight, as compared with 25,525,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
101.291 9 000 lb. as compared with 75.641,000 lb. last 
year. Stocksof carrots amounted to 73,844,000 lb. 
as compared with 87,773,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage Increased to 23,746,000 lb. from 15,084,000 
lb. last year. 

!geiFsfroen and In brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 137,047,000 
lb. as compared with 139.330,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for re-
manufacture amounted to 21,390,000 lb. There were 
10,447,000 lb. of vegetables held in brine as against 
11,597,000 lb. last year. 

NOTE AS, TO SOURCE AND CONTENT 

The data contatçd in this report represents 
etocks of fruit and veg'b1ablcs (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain aress of conisercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

Not,: See footnotes on page five for information as to 
specific cities and areas included on stocks of 
potatoes and other vegetables. 
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Pomes - 1cm stocks de pes canadtennea an entreposage 
frigorifique et ordinaire itaient de 349,338,000 livre. compa-
rativement A 316,152,000 livres l'an dernier. 

Poires - Les stocks de poires an main ktalent de 
1,075,000 livres au lerjanvier 1978. 

Fruits congelks et an conserve - Ii y avait 1,645,000 
livres en "Contenants ic 1 lb. at saoina", contre 33,514,000 an 
"Contenanta de plus de 1 Ib". 

Lea stocks de fruits conserves dan. l'anhydride •ulfu-
reux, etc., s'flevaient A 4.375,000 livres, contre 5,019,000 
livree ii y a sin an at 4.990,000 livrea le mois dernier. Lee 
stocks de fruits congeléa et en cooaerve a'élevaient 
39,534,000 ltvres, contre 35,092,000 l'annke dernire at 
39,894,000 le mote dernier. 

Legumes - Les stocks de poes de terre ktaient de 
29,380,000 poids de cent livres contre 25,525,000 poids de cent 
livres l'an dernier. Lee stocks d'oignona étaient rapportk. 1 
101,291,000 livres concre 15,641,000 livres l'an dernier. Lee 
stocks de csrottea s'élevaient 1 73,844,000 livrea contre 
87,773,000 livres l'an dernier. Les stocks de choux aug.en-
talent 1 23,746,000 livrea de 15,084,000 Lb. l'an dernier. 

Legumes congelés ci eaumurka - Lee stocks de legumes 
congelCs e'klev.ient 1 137.047,000 livrea, contre 139,330,000 
l'annie dernilre. Lee stocks ditenus de legumes congelks des-
tines I Is retransformation s'établissaient 1 21,390,000 
livres. 11 y avait 10,447,000 livrea de legumes saumurk. 
contre 11.597,000 l'annke derniCre. 

NOTE SUE LA SOURCE DES DONNES ES' LE CO1frENIJ OK LA PUBLICATION 

Lea donnCes publiiee ici reprCsentent lea stocks de 
fruits et legumes (Irate, congeles et en conserve) dktenus par 
lee ktabliaeements de conditionnenient, les entrep8ts frigori-
fiques, lea entrepate de fruits, lee groesistes et lea entre-
p8ts des producteurs dans certaines rCgiona de production cc.-
merciale. Les données cur lee stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des cervices d'inspection du minietIre de 
1 'Agriculture Canada. 

Not.: Voir Is note page 5 pour plus de renseignestents quant aux 
villes et aux regions oL Coot recueilliee lee donnCes our 
lea stocks de pomeea de terre at d'autrea legumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bétsil et des produite 

d'origtne animale 
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34 
	

19 
	

15 
(1) 

(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

779 
	

879 
	

1,057 

	

771 
	

1,634 
	

1,520 

	

61 
	

82 
	

23 

	

1,645 
	

2,614 
	

2,615 

3,597 
4,420 
3,287 

74 
209 

2,095 
5,167 
1,648 

2,882 
5,610 
3,343 

120 
233 

1,697 
5,541 
878 

3, 371 
2,200 
2,108 

32 
(1) 
1,552 
5,956 
1,401 

I 

-2- 

TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factori 

TABLEAU 1. Fruits congelés dana lea entrepOts et lea 

January 1, 
l978P 

1er janvier 

s in Canada 

fabriques an Canada 

December 1, 	January 1, 
1977r 	1977 

1er décembre 	1er janvier 

lb. - '000 - liv 

I 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Poiiines ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

Apples - Poimnes ................................. 

Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Ceri sea ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Praises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

	

Total ........................................ 	 20,497 
	

20,304 
	

16,620 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

	

Apples - Pommes ................................ 
	 211 
	

135 
	

162 

	

Blueberries - Bluets ........................... 
	 1,930 
	

1,535 
	

616 

	

Cherries - Cerises ............................. 

	 834 
	

890 
	

564 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

	 (1) 
	

(1) 

	

Plums - Prunes ................................. 
	 174 
	

255 
	

161 

	

Raspberries - Framboises ....................... 
	 3,460 
	

3,282 
	

4,294 

	

Strawberries - Fraises ......................... 
	 3,331 
	

3,062 
	

2,910 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 

	 3,077 
	

2,827 
	

2,071 

	

Total ........................................ 
	 13,017 
	

11,986 
	

10,778 

	

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) 
	

in du tableau 2. 
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• 	TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dana lea entrepôts et lea fabriques au Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1978p 	1977r 	1977 

1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

lb. - 1 000 - liv 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Poimnes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

3,808 
6,384 
4,121 

74 
383 

6,334 
9,269 
4,786 

35,159 

3,017 
7,164 
4,233 

120 
488 

5,858 
10,237 
3,787 

34,904 

3,533 
2,831 
2,672 

32 
161 

6,903 
10,386 
3,495 

30,013 

ruit in SO2, etc. - Fruits conserves dana le 
etc. 

	

S Apples - Poimnes ................................ 	(1) 
	

445 
	

603 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	 (1) 

	

Cherries - Cerises ............................. 	993 
	

1,711 
	

688 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	457 
	

364 
	

632 

	

Plums - Prunes ................................. 	(1) 
	

(1) 
	

111 

	

Raspberries - Frarnboises ....................... 	696 
	

588 
	

939 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	1,306 
	

1,208 
	

1,452 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	923 
	

674 
	

654 

	

Total ........................................ 	4,375 
	

4,990 
	

5,079 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de I liv ................................... 

Total ...................................... 

1,645 

33,514 

35,159 

2,614 

32,290 

34,904 

2,615 

27,398 

30,013 

In preservatives - En conserve: 

Total ...................................... 	4,375 
	

4,990 
	

5,079 

	

Grand - Total - Global ................... I 	39,534 	I 	39,894 	I 	35,092 

	

S I 	 I 
(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 

are included in "other fruit". - Lea chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, ils ne peuvent étre publiés que sous is rubrique "autres fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres.rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinair€ 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year 	in] 	1st 	rnnnth 

(Y compris lea stocks détenus par lea producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

January 1, 
l978 

1er_j anv ier  

Cold and 

Controlled 
common 

- ecember 1, January 1, 

atmosphere Entre- Total 1 9 77r  
1er d6cembrel er  

1977 
janvier - posage 

Atmosphere frigo- 
contrôlée rifique 

et ordi- 
__________________________________________________  naire  

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA 	..............................185,487 163,851 349,338 432,153 376,152r 

11,586 9,894 21,480 38,244 25,343 
63,876 17,184 81,060 96,678 54,145 

Maritimes 	................................ 

42,278 41,832 84,110 103,630 77,139r 
Québec 	................................... 

Manitoba 	................................ - - - - - 
- - - - - 

Ontario 	.................................. 

- - - - 
Saskatchewan .............................
Alberta ..................................
British Columbia - Colombie-Britannique 67,747 94,941 162,688 193,601 219,5:" 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris lea stocks détenus par lea producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

I 

I 

January 1, December 1, 
1978P 

1er janvier 1er décembre 

thousand pounds - milliers 

7,075 11,621 

- 403 
36 13 

822 2,972 

6,217 - 
8,233 

S. 

January 1, 
1977 

1er janvier 

i vre S 

8,129 

704 

- 7,4 	

- I 

CANADA 

Maritimea ............................... 
Québec .................................. 
Ontario ................................. 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta ................................. 
British Columbia - Colombie-Britannique 

p Preliminary figures. - Chiffres prélimin 
r Revised figures. — Chiffres rectifiés. 
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TABLE 5. vegetables in Cold and Cownon Storage '  

TALBEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(including holdings by commercial growers in specified areas(I) with 
comparative figures for last year) 

(y compris les stocks détenus par lee producteurs commerciaux dens lee regions 
particulières(l) avec chiffres correspondants pour l'année prCcédente) 

Potatoes 
- 	Onions - Oignons 

Ponenea de terre 

January 1, 	January 1, 	January 1, lianuary 1, 
1977 	1978P 	1977 

1er janvier 1er janvier 1er janvier I ler janvier 

'000 cwt. 	lb. - '000 - liv. 

29,380 25,525' 101,291 75,641 

15,724 
13973r 

30 - 

2,428 1,884 21,849 11,981 
3,634 3,295 75,198 57,329 

Maritimes 	........................................ 

4 , 1 99 3,126 - 

CANADA 	....................................... 

Québec 	........................................... 

108 106 - - 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba 	......................................... 

2,166 1,881 574 734 
Saskatchewan 	..................................... 
Alberta 	.......................................... 
Pi- itisi 	('nluribia 	- ('olonhie-Britannique 1,121 1,260 3,640 5,597 

Carrots -- Carottes Cabbage - Choux 

lb. - '000 - liv. lb. - '000 - liv. - 

73,844 87,773 23,746 15,084 CANADA 	....................................... 

2,694 1,818 2,955 4,290 
28,938 29,606 16,101 8,281 

Maritimes 	........................................ 
Québec 	........................................... 

39,042 52,450 3,884 2,249 
- - - 

- - - - 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba 	......................................... 

2,520 3,360 122 64 
Saskatchewan 	..................................... 
Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colotnbie-Britannique 650 539 684 200 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs con.nerciaux dans lea regions reconnues 
de production cotmnerciale. 

Québec Montreal, Quebec, Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Quebec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. 
Toutes lea grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coninerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumeden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepts de ferme des regions de 
production coinmerciale de Lethbridge et de Brooks. 

Rritiah Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
Colombie-Britannique of Vancouver Island, Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

. Victoria et entrep8ts de ferme des regions de production coninerciale de l'tle 
Vancouver, 	lea parties basses et les terres intérieures de Ia C. -B. 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 



lb. - '000 - liv 

173 	I 	330 

12,366 15,449 
2,602 3,154 
1,832 2,802 
5,575 3,199 
5,199 4,724 
14,874 17,737 
1,426 3,125 

43,077 36,075 
50,697 41,363 

813 1,054 
2,375 1,763 
8,295 8,555 

	

149,304 	139,330 

	

11,666 	1 	11,597 

	

160,970 	I 	150,927 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. L&gumes congelés dans les entrepots et les fabriques au Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1978 	1977r 	1977 

1er janvier 	1er décembre 	ier janvier 

Frozen - Congelés: 
15 0 

Beans - Haricots: 
11 , 827  
3,005  
1,584  
5,411  
4,426  

Asparagus - Asperges 	................................. 

14,120  
1,833  

Wax -Beurre 	..................................... 
Lima 	............................................. 

38,483  

Green 	-Verts 	................................... 

Broccoli - 	Brocoli 	................................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles 	............... 

44, 46 0 
901 

2,303 

Carrots - Carottes 	................................ 
Cauliflower - Choux-fleurs 	......................... 

Spinach - Epinards 	................................... 

Other vegetables - Autres 	1gumes 	................. 8,54 4  

Corn 	- 	Mais 	....................................... 
Peas 	- 	Pois 	...................................... 

Squash 	- Courges 	.................................. 

137,047 Frozen - Total - Congelés 	................... 

In brine - En 	saumure 	.......................... 10,447 

Grand - Total - Global 	................... .47,494 

. .. 

P Preliminary figures. - Chiffrcs préliminaires, 
r Revissd figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for Ri::manufacture Held in storages and Factories in Canada(l) 

TABLEAU 7. Lgumes congelés destins A la retransformation dtenus dans les entrepôts 
et fabriques au Canada(1) 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1978P 	1977r 	1977 

1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

Green -Verts ................................ 
Wax -Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mais .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

Reported - Total - Déclaré ................ 

	

1,247 
	

1,450 
	

1,757 

	

747 
	

771 
	

225 

	

265 
	

306 
	

404 

	

(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

3,987 
	

4,194 
	

5,577 

	

3,377 
	

3,463 
	

2,256 

	

(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

10,488 
	

11,587 
	

11,362 

	

(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

21,390 
	

23,403 
	

23,414 

(1) At time of publication reports had not been received from 1 of 11 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 1 des 11 entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dans 
las totaux. 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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